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کردند!
کین در تابستان سال 1993 
هی  را رست  م فا تینگها نا ز  ا
منچستریونایتد شد و خیلی زود 
توانست به یکی از ستاره‌‎های 
درخشان این تیم تبدیل شود. او 
تا سال 2005 با پیراهن این تیم به 
میدان رفت و افتخارات بسیاری 
را به دست آورد اما تصمیم 
مدیران این باشگاه و همچنین 
سرالکس فرگوسن که در آن زمان 
هدایت یونایتد را برعهده داشت 
باعث شد که او چاره‌ای جز ترک 
اولدترافورد و پیوستن به سلتیک 
نداشته باشد. به نظر می‌رسد 
که این ستاره ایرلندی هنوز هم 
به شدت از رفتاری که با او شد و 
اتفاقاتی که در جریان جدایی‌اش 
از این باشگاه رخ داد بسیار 
عصبانی است و این موضوع را 
در گفت‌‌وگو با اسکای بار دیگر 

مطرح کرده است.
کین در این باره گفت: »من 
به صورت کلی مشکلی با این 
موضوع ندارم که باشگاه از 
بازیکنی بخواهد که جدا شود. 
این بازی‌ای است که همه ما در 
آن حضور داشتیم و کاملاً طبیعی 
است. این اتفاقی است که برای 
یان رایت هم افتاد، نشستند و 
با او حرف زدند. حداقل از نظر 
من، این رفتاری محترمانه است. 
من به جلسه‌ای با حضور سر 
الکس فرگوسن و دیوید گیل 
احضار شدم و حتی پیش از آنکه 
روی صندلی بنشینم هم بیانیه 
را آماده کرده بودند. مشکل و 
ناراحتی من از این است. آنها 
بیانیه‌ای را از قبل آماده کرده 
بودند. در آن زمان می‌توانستم 
به اورتون بروم چون جای خوبی 
بود و من احترام خیلی زیادی 
هم برای دیوید مویس قائل 
بودم اما احساس کردم که دیگر 
نمی‌توانم برای یک تیم انگلیسی 

دیگر بازی کنم.«
 

 پاسخ ایجنت اوسیمن 
به ادعای جنجالی؛

تمام این حرف‌ها 
مزخرف است!

ماموکا جوگلی، ایجنت خویچا 
کواراتسخلیا، اظهارات عجیبی 
علیه ویکتور اوسیمن، مهاجم 
ناپولی انجام داد. جوگلی مدعی 
شد که با وجود تمدید قرارداد 
اوسیمن با ناپولی، او تا پایان 
ه  ین باشگا ردادش در ا قرا
نمی‌ماند و قصد دارد به لیگ 
عربستان سعودی برود. ساعتی 
قبل اوسیمن با انتشار متنی در 
صفحه اینستاگرامش به اظهارات 
ایجنت هم‌تیمی‌اش پاسخ تندی 
داد: »ماموکا جوگلی عزیز، تو 
یک آشغال و مایه ننگ هستی. 
از منطق و استدلالی که آوردی 
احساس شرم می‌کنم. آشغال 
لعنتی، اسم من را به زبان نیاور.«

اکنون روبرتو کالندا، ایجنت 
اوسیمن، بیانیه‌ای رسمی در 
مورد نقل قول‌های ایجنت 
ه  کرد منتشر  تسخلیا  را ا کو
است: »هرکس باید احترام 
خودش را نگه دارد و به کار 
دیگران احترام بگذارد. صحبت 
درباره آینده دیگر بازیکنان 
ین باعث  درست نیست. ا
ایجاد سوءتفاهم‌ها، مشکلات 
و همچنین پیش‌بینی‌های بدی 

» می‌شود.
 او با انتقاد از جوگلی گفت: 
»ادعاهای ماموکا جوگلی بد، 
سطحی و غیرقابل قبول است. 
این سخنان بدون هیچ دلیل و 
منطقی برای بازیکن من، ویکتور 
اوسیمن در مقابل هواداران 
ناپولی مشکل ایجاد می‌کند. ما 
به تازگی قرارداد خود را تمدید 
کرده‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ایم و تنها آرزوی ویکتور، 
عاوه بر جام ملت‌های آفریقا، 
کمک به ناپولی است. هر چیز 

دیگری مزخرف است!«
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فابیو کاناوارو

قهرمان سری آ کیست؟

به بهانه پایان نیم فصل اول سری آ 2023/24، نشریه توتواسپورت به 
سراغ فابیو کاناوارو رفته و مصاحبه مفصلی با این چهره انجام داده است. 
کاناوارو در مورد شانس اول قهرمانی این فصل سری آ گفت: »به نظر من 
اینتر با ترکیب خوب، کامل و عمیقی که در اختیار دارد شانس اول قهرمانی 
است. آنها فوتبالی زیبا و تهاجمی را به نمایش می‌گذارند و مدعی اصلی 

اسکودتو هستند. این تیم چه در حمله و چه در دفاع بهترین است.«

جیدون سانچو

یک امضا تا دورتموند

با تأیید فابریتزیو رومانو، انتقال جیدون سانچو از منچستریونایتد به دورتموند 
قطعی است. پس از چند هفته مذاکره، این دو باشگاه با یکدیگر به توافق 
رسیدند و بر این اساس، سانچو به عنوان بازیکن قرضی به دورتموند 
برمی‌گردد. در این معامله هیچ بند خریدی وجود ندارد. دورتموند طی این 
معامله قبول کرد که پرداخت بخشی از دستمزد سانچو را بر عهده بگیرد 

و قرار است حدود 4 میلیون یورو هم به منچستریونایتد پرداخت کند.

فابیو کاروالیو

همبازی جدید اللهیار

باشگاه هال‌سیتی با انتشار یک بیانیه رسمی، از امضای قرارداد قرضی 
با فابیو کاروالیو خبر داد. این هافبک 21 ساله پرتغالی قرار است ادامه 
فصل 2023/24 را دور از لیورپول و در جمع ببرها بگذراند. چند روز قبل 
قرارداد قرضی فابیو کاروالیو با لایپزیش که تا پایان فصل اعتبار داشت، 
فسخ شد و این بازیکن به لیورپول برگشت. فابیو کاروالیو در دوران حضور 

قرضی‌اش در لایپزیش فرصت بازی چندانی پیدا نکرده بود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

جرارد پیکه در توییتر اعام کرد به 
زودی به فوتبال برمی‌گردد. او در 
حساب خود نوشت: »سال جدید 
است و بعد از خیلی فکرکردن تصمیم 
گرفتم به فوتبال برگردم. خیلی دلم 
برایش تنگ شده. این بار نه به عنوان 
بازیکن، من مربی می‌شوم. ظرف چند 
روز آینده اطلاعات و جزئیات بیشتری 

را منتشر می‌کنم.«
پیکه به عنوان نماد بارسلونا در آبان 
سال گذشته بازی را کنار گذاشت چون 
مورد توجه هم‌تیمی سابق و مربی 
فعلی بارسلونا، ژاوی نبود در فصلی 
که با نخستین قهرمانی کاتالان‌ها 
بعد از سه سال به پایان رسید. او آن 
موقع گفت: »الان به جایی رسیده‌ام 
که باید این مقطع از زندگی را خاتمه 
بدهم. همیشه گفته‌ام بعد از بارسلونا 
تیم دیگری برایم وجود ندارد و همین 
کار را می‌کنم. من هوادار همیشگی 
بارسا می‌مانم و از تیم حمایت می‌کنم. 

عشق به بارسلونا را به فرزندانم منتقل 
می‌کنم همان کاری که خانواده‌ام با 
من کرد. شما من را می‌شناسید، دیر 

یا زود برمی‌گردم.«
به نظر می‌رسد پیکه به قولش عمل 
کرده اما معلوم نیست به بارسلونا 
برمی‌گردد و در تیم تمام زندگی‌اش کار 
می‌کند که از آکادمی لاماسیایش به 
همراه لیونل مسی و سسک فابرگاس 
رشد کرد. پیکه 36 ساله در این مدت 
بیکار نبوده و خودش را با رقابت‌های 
هفت نفره »لیگ شاه‌ها« مشغول 
کرده. او یک ماه بعد از بازنشستگی 
این رقابت‌ها را راه انداخت و بعد »لیگ 
ملکه‌ها« را برای فوتبال زنان شروع 
کرد. او همچنین در ماجرای درگیری 
با شکیرا و جدایی از او نیز خبرساز 

شده بود.
پیکه با کمک شخصیت‌های فوتبالی 
بق به  ز جمله حرفه‌ای‌های سا ا
اضافه چهره‌های شاخص تلویزیونی 

محبوبیت فراوانی برای لیگ شاه‌ها 
یا کینگز لیگ ایجاد کرده، در اسپانیا 
و بیرون این کشور. مرحله نیمه نهایی 
این رقابت‌ها در اسفند گذشته در 
ورزشگاه نوکمپ برگزار شد قبل از 
اینکه استادیوم بارسلونا تحت بازسازی 

قرار گیرد.
تصمیم او برای مربیگری احتمالاً 
روی کارش به عنوان رئیس این دو 
لیگ تأثیری نخواهد داشت، در 
سال 2024 این رقابت‌ها نظم بهتری 
خواهد داشت و با سازوکار بهتری 
اداره می‌شود. قرار است از اواخر 
اردیبهشت جام جهانی شاه‌ها با 
تیم‌هایی از کشورهای مختلف برگزار 

شود.
اگر کار مربیگری را در بارسلونا شروع 
نکند که لاماسیا می‌تواند جای خوبی 
باشد، شاید کارش روی نیمکت را در 
اف‌سی‌آندورا آغاز کند، باشگاهی که 
در دسامبر 2018 و از طریق شرکت 

هلدینگ کاسموس آن را خریداری کرد. 
باشگاه زیر نظر او رشد فوق‌العاده‌ای 
داشت و از سطح پنجم فوتبال اسپانیا 
تا رده دوم یعنی سگوندا دیویسیون 

بالا آمده است.
بسیاری در کاتالونیا او را دارای پتانسیل 
ریاست بارسلونا می‌دانند چون در 
امور اداره باشگاه صاحب نظر است 
و عرق خاصی نسبت به بارسلونا دارد. 
او در آخرین صحبت‌هایش با هوادران 
بارسلونا گفت: »گاهی وقت‌ها باید 
از آنچه دوست داری، جدا شوی اما 
مطمئنم دوباره به بارسلونا می‌آیم. 
من عاشق بارسا هستم و برای همین 
احساس می‌کنم وقت مناسبی برای 
رفتن است. این خداحافظی نیست، 
من اینجا به دنیا آمده‌ام و اینجا 

می‌میرم.«
اما با این اظهارات باید منتظر خبرهای 
دیگری از این مدافع میانی سابق 

باشیم.

گمانه‌زنی درباره تصمیم جدید ستاره محبوب بارسلونا

پیکه: دلم برای فوتبال تنگ شده

مهاجم سابق چلسی در تاتنهام احیا می‌شود؟

ریسک بزرگ روی تیمو ورنر
طعنه به مسی، توجیه امباپه؛

 خلیفی: عجله‌ای برای
تمدید با امباپه نداریم تیمو ورنر به لیگ برتر برگشته و 

امیدوار است این یکی مثل قبلی 
پیش نرود. او که به صورت قرضی و 
تا پایان فصل از لایپزیگ به تاتنهام 
ملحق شده، دو سال در چلسی حضور 
داشت اما موفق نبود و در 56 بازی 
لیگ تنها 10 گل زد. آیا تاتنهام ریسک 
بزرگی کرده یا چلسی جای مناسبی 

برای او نبود؟
 

عوامل ناکامی
وقتی چلسی در سال 2020 برای او 45 
میلیون پوند داد، حرکتی در ظاهر کاملاً 
منطقی بود. او یک مهاجم جوان و 
پرتحرک با شم گلزنی بالا بود که در 
127 بازی برای لایپزیگ 78 گل زده 
بود. اما اصاً نتوانست این آمار موفق 
را به لندن بیاورد. تاش زیادی هم 
داشت و در موقعیت‌های خوبی قرار 
می‌گرفت اما فرصت‌های گلزنی زیادی 

را خراب می‌کرد. این صحنه هم برای 
هواداران چلسی تکراری شده بود، 

وقتی ورنر موفق به گلزنی می‌شد، 
به دلیل آفساید مردود می‌شد. 

او در 56 بازی لیگ برتر 38 بار 
در تله آفساید قرار گرفت. 
عامل دیگری هم در ناکامی 
او در چلسی نقش داشت، 

در دوران پاندمی ویروس 
کرونا به چلسی رفت و خودش 

گفت انطباق با زندگی جدید 
برایش سخت بوده، خودش هم 
به این بیماری مبتا شد و زمان 

زیادی برد تا بهبود یابد.
 

بازگشت به آلمان
او در تابستان سال گذشته به آلمان 
برگشت و انتظار می‌رفت حضور در 
محیط آشنای قبلی فوتبال او را احیا 
کند اما با مصدومیت شدید قوزک پا 
جام جهانی را نیز از دست داد. از این 

بدشانسی رها شد و فصل قبل را با 9 
گل در 27 بازی بوندس‌لیگا به پایان 
رساند اما این فصل هم فرم خوبی 
نداشته و در حالی به تاتنهام می‌رود 
که در هشت بازی لیگ تنها دو گل 
زده است. بیشتر این بازی‌ها هم به 
عنوان یار جانشین بوده و در ترکیب 
اصلی پشت سر گران‌ترین خرید تاریخ 
باشگاه، لویی اوپندا و همچنین یوسف 
پولسن و بنجامین سسکو قرار داشت.

هدف تاتنهام
شاید نخستین هدف تاتنهام از جذب 
ورنر اضافه شدن یک نفر در پستی 
است که تاتنهام به شدت با کمبود 
مواجه شده. خط حمله اسپرز به 
شدت از مصدومیت ضربه خورده و 
امثال جیمز مدیسون و ایوان پریشیچ 
نمی‌توانند تیم را همراهی کنند؛ کاپیتان 
سون هئونگ مین هم به دلیل حضور 
در جام ملت‌های آسیا با تیم ملی کره 
جنوبی حدوداً یک ماه از ترکیب تیم دور 
خواهد بود. همچنین آنژه پوستکوگلو 
باور دارد می‌تواند بهترین بازی را از ورنر 
بگیرد چون از تابستان گذشته که به 
این تیم آمده توانسته برخی بازیکنان 
را احیا کند ضمن اینکه فوتبال هجومی 
این مربی استرالیایی با ورنر منطبق 
است. او قرار است در سمت چپ 
حمله بازی کند و با سرعت و توانایی 
دویدن پشت مدافعان حریف 
برای بازیسازهای تاتنهام عالی 
است. اگر فرم گلزنی‌اش را 
پیدا کند، تاتنهام شاهکار 

کرده است.
 

نگاه به یورو
ورنر گفته در دوره قبلی بازی 
در انگلیس اعتماد به نفس لازم را 
نداشته اما حالا که قرار است آلمان 
میزبان یورو 2024 باشد، انگیزه زیادی 
برای ارائه بهترین بازی‌هایش در این 
چند ماه دارد. او 57 بازی ملی در 
کارنامه دارد که آخرین آنها فروردین 
گذشته بوده. سرژ گنابری، لروی 
سانه و کای هاورتز رقبای سرسخت 
او در خط حمله آلمان هستند اما 
یولیان ناگلسمان، مربی ژرمن‌ها در 
دوره اول حضور ورنر در لایپزیگ مربی 
او بوده. همه چیز برای اینکه دوره 
دوم حضورش در انگلیس همراه با 

موفقیت باشد، فراهم است.

تنها شش ماه از قرارداد کیلیان امباپه با رئال مادرید باقی 
مانده و حالا برخی از رسانه‌های فرانسوی مدعی هستند که 
این سوپر استار فرانسوی با رئال مادرید به توافق رسیده، 
اما ناصر الخلیفی در جواب به این شایعات گفت: »من 
نمی‌خواهم مخفی‌کاری انجام دهم. البته که دوست 
دارم کیلیان امباپه بماند. او بهترین بازیکن جهان است 
و بهترین باشگاه برای کیلیان، پی‌اس‌جی است. او در 
مرکز همه چیز قرار دارد، به همین سادگی. من رابطه 
خوبی با او دارم. یک بازیکن منحصر به فرد و یک 
انسان خوب. او بعد از بازی اخیر مصاحبه کرد و گفت 
که با من به توافق رسیده. بله، این درست است. البته 
بیشتر توافق ما شفاهی بود تا کتبی و امضا شده. فعلاً 
نیازی به مذاکره با کیلیان امباپه نمی‌بینم. امروز، او 25 
ساله و هنوز جوان است. او می‌تواند جام‌های زیادی با 
ما و تیم ملی فرانسه برنده شود. او بهترین کمپ تمرینی 
و سرمربی را در جهان دارد. هر سال ما در چمپیونز لیگ 
بازی می‌کنیم و تا مراحل بالا پیش می‌رویم. ما با بهترین 
باشگاه‌های جهان در حال رقابت هستیم. مطمئن هستم 

که او کاری نمی‌کند که به ضرر ما باشد.«

 پشت پی‌اس‌جی بد نگویید!
در سال 2021 بعد از آنکه لیونل مسی با سران بارسلونا به توافق 
نرسید، به صورت رایگان راهی پی‌اس‌جی شد، اما پس از 2 سال، 
تصمیم گرفت تا دیگر در اروپا بازی نکند و به اینتر میامی در ایالات 
متحده پیوست. او توانست در 75 بازی برای پی‌اس‌جی، روی 67 
گل تأثیر بگذارد. مسی اما از زمان خروجش از پارک دو پرنس، 
چیزهای جالبی راجع به زندگی‌اش در پایتخت فرانسه و باشگاه 
پاری‌سن‌ژرمن نگفته است. حالا ناصر الخلیفی در مصاحبه‌ای با 
RMC گفت: »ما هر وقت آنجا باشیم حرف می‌زنیم، نه زمانی که 
از آنجا رفته‌ایم. من احترام بسیار زیادی برای مسی قائل هستم، 
اما اگر کسی بخواهد حرف‌های بدی راجع به پاری‌سن‌ژرمن بعد 
از خروجش بزند، زیبا نخواهد بود. این احترام نیست. مسی آدم 
بدی نیست، اما من این رفتار را نمی‌پسندم. روی صحبتم با مسی 
نیست، بلکه با تمامی بازیکنان است. ما زحمات زیادی برای مسی 
کشیدیم و او نیز برای ما کارهای بزرگی انجام داد، اما مصاحبه‌هایش 

بعد از خروج از پی‌اس‌جی، حرفه‌ای نبود.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


